TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

Số 1269-TB/TU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 18 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Điều chỉnh Chương trình công tác tháng 4 năm 2025 của Tỉnh ủy

-----

Do phát sinh một số nhiệm vụ đột xuất, Thường trực Tỉnh ủy điều chỉnh

Chương trình công tác của Tỉnh ủy từ ngày 19/4 đến ngày 30/4/2025 như sau:

Ngày Nội dung công việc
Cơ quan

chuẩn bị
Địa điểm

19

Thứ Bảy

Sáng: Lễ khởi công, khánh thành các công trình

chào mừng 50 năm Giải phóng miền Nam

UBND tỉnh Điểm cầu

Hà Tĩnh

20

Chủ nhật

Nghỉ Chủ nhật

21

Thứ Hai

Sáng: - Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh nghe, cho ý

kiến các nội dung liên quan đến sắp xếp

đơn vị hành chính cấp xã; Đề án trùng tu

tôn tạo Khu lưu niệm Tổng Bí thư Trần Phú

và khu lưu niệm Tổng Bí thư Hà Huy Tập.

Chiều: Thường trực Tỉnh ủy làm việc với Ban

Quản lý Khu Kinh tế tỉnh và giao ban tuần.

- VP UBND

tỉnh + Ban TC

TU +  Ban TG

và DV TU +

VPTU

- BQL KKT

tỉnh + VPTU +

VPUBND tỉnh

- Hội trường

Tầng 6, VPTU

- Phòng họp

Tầng 3, VPTU

22

Thứ Ba

Chiều: Thường trực Tỉnh ủy làm việc với

Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh về chuẩn bị kỳ

họp thứ 9, Quốc hội khóa XV; kỷ niệm 80

năm Ngày Tổng tuyển cử đầu tiên bầu

Quốc hội Việt Nam.

VP ĐĐBQH

và HĐND

tỉnh

Phòng họp

Tầng 3, VPTU

23

Thứ Tư

Từ ngày 23-27/4/2025, lấy ý kiến Nhân dân

về Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã

Sáng: Chương trình trao giải thưởng cuộc

thi Thơ trên Tạp chí Hồng Lĩnh và gặp mặt

văn nghệ sỹ Hà Tĩnh qua các thời kỳ

Chiều: Hội thảo “Văn học, nghệ thuật Hà

Tĩnh sau 50 năm ngày đất nước thống nhất”

- HĐND,

UBND các

cấp

- Hội Liên

hiệp VHNT

tỉnh

- Hội Liên

hiệp VHNT

tỉnh

- KS Ngân Hà,

TP. Hà Tĩnh

- KS Ngân Hà,

TP. Hà Tĩnh

24

Thứ Năm

Đi kiểm tra cơ sở

25

Thứ Sáu

Sáng: Hội nghị toàn quốc tổng kết 50 năm

nền văn học, nghệ thuật Việt Nam sau ngày

thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2025)

Ban TG và

DV TU

Thành phố

Hà Nội

2

Ngày Nội dung công việc
Cơ quan

chuẩn bị
Địa điểm

26

Thứ Bảy

Làm bù do nghỉ Lễ ngày Giải phóng miền

Nam và ngày Quốc tế lao động.

27

Chủ nhật

Nghỉ Chủ nhật

28

Thứ Hai

Chiều: Lễ khai trương Bến số 3, Cảng quốc

tế Lào - Việt

VP UBND

tỉnh + VPTU

Khu Kinh tế

Vũng Áng

29

Thứ Ba

Sáng: Thường trực Tỉnh ủy giao ban tuần.

Chiều: Kỳ họp Hội đồng nhân dân tỉnh

xem xét Đề án sắp xếp ĐVHC cấp xã

- VPTU +

VPUBND tỉnh

- VP ĐĐBQH

và HĐND tỉnh

+ VPUBND

tỉnh

- Phòng họp

Tầng 3, VPTU

- Hội trường

UBND tỉnh

30

Thứ Tư

Từ ngày 30/4-04/5: Nghỉ Lễ kỷ niệm 50

năm ngày Giải phóng miền Nam

(30/4/1975-30/4/2025) và ngày Quốc tế

lao động (01/5)

Nơi nhận:
- Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh,

- Các huyện, thành, thị ủy, đảng ủy trực thuộc,

- Lưu: Văn phòng Tỉnh ủy, TH7.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Duy Vĩnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T15:21:10+0700
	HÀ NỘI
	Phan Duy Vĩnh<phanduyvinh@hatinh.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		vptu@hatinh.dcs.vn
	2025-04-18T15:31:02+0700